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Data: 28.4.2023 Nr: 418 

Ora: 15:00 

“Për lirimin dhe emërimin e sekretarit dhe 
anëtarëve në disa KZAZ, për zgjedhjet për 
organet e qeverisjes vendore të datës 14 maj 
2023”. 
 
 

 

 

 

VENDIM 

PËR  

LIRIMIN DHE EMËRIMIN E SEKRETARIT  DHE  ANËTARËVE NË DISA KZAZ, PËR ZGJEDHJET PËR 

ORGANET E QEVERISJES VENDORE TË DATËS 14 MAJ 2023 

Në mbështetje të nenit 19, pikat 1, shkronja “ç”, dhe 2, nenit 32, pika 2, shkronja “d”,  të ligjit 

nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve, 

V Ë R E N: 

Në bazë të nenit 32, pika 2, shkronja “d”, të Kodit Zgjedhor, janë kërkuar zëvendësime të 

anëtarëve në KZAZ-të si më poshtë: 

Partia e Lirisë, me shkresat nr. 4018/1, 4223, 4237 prot., datë 26.4.2023, ka kërkuar 

zëvendësimin e:  

- një anëtari në KZAZ-në nr. 26, Bashkia Vorë;  

- një anëtari në KZAZ-në nr. 30, Bashkia Tiranë; 

- një anëtari në KZAZ-në nr. 54, Bashkia Lushnjë; 

- një anëtari në KZAZ-në nr. 60, Bashkia Patos; 

Partia Demokratike e Shqipërisë, me shkresën nr. 4204 prot., datë 25.4.2023, ka kërkuar 

zëvendësimin e:  

- një anëtari (me pozicion kryetar) në KZAZ-në nr. 11, Bashkia Kukës;  

- një anëtari (me pozicion zv.kryetar) në KZAZ-në nr. 12, Bashkia Lezhë;  

- një anëtari dhe një sekretari në KZAZ-në nr. 40, Bashkia Tiranë; 

Propozimet dhe kandidaturat e paraqitura, plotësojnë kriteret e përcaktuara në nenet 30, 31, 

dhe 32, pika 2, shkronja “ d”, të Kodit Zgjedhor. 
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Data: 28.4.2023 Nr: 418 

Ora: 15:00 

PËR KËTO ARSYE: 
 

Bazuar në nenin 19, pikat 1, shkronja “ç”, dhe 2, nenet 30, 31, dhe 32, pika 2, shkronja “d”, të 

ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar,  

V E N D O S:  

1. Lirimin nga detyra të sekretarit dhe anëtarëve në disa KZAZ, sipas lidhjes nr. 1 që i 

bashkëlidhet këtij vendimi. 

2. Emërimin e sekretarit dhe anëtarëve në disa KZAZ, sipas lidhjes nr. 2 që i bashkëlidhet 

këtij vendimi. 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë, publikohet në faqen elektronike zyrtare të Komisionit 

Qendror të Zgjedhjeve dhe i njoftohet KZAZ-së përkatëse. 

4. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe 

Sanksioneve, brenda 3 (tre) ditëve nga shpallja e tij. 

 

    Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 
 

                                                                    Ilirjan CELIBASHI  
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Data: 28.4.2023 Nr: 418 

Ora: 15:00 

Lidhja 1 

 

Nr Qarku KZAZ Emri Atësia Mbiemri Subjekti Pozicioni 

1 Tiranë 26 Gazmend Fatmir Reka PL Anetar 

2 Tiranë 30 Kreshnik Ndue Kolndreu PL Anetar 

3 Fier 54 Indrit Hysen Qerimi PL Anetar 

4 Fier 60 Dajana Nikoll Ndoj PL Anetar 

5 Kukës 11 Ardian Sami Gjana PD Kryetar 

6 Lezhë 12 Ervis Gjon Gaspri PD Zv.Kryetar 

7 Tiranë 40 Gledis Luan Tapia PD Anetar 

8 Tiranë 40 Irsida Ibrahim Shehi PD Sekretare 

9 Tiranë 37 Suzana Isuf Doda PD Kryetare 

10 Tiranë 37 Erald Thoma Shulla PD Anetar 

11 Tiranë 30 Marsida Agim Sallaku PD Anetar 

12 Tiranë 30 Arber Durim Neziri PD Zv.Kryetar 
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Data: 28.4.2023 Nr: 418 

Ora: 15:00 

Lidhja 2 

 

Nr Qarku KZAZ Emri Atësia Mbiemri Subjekti Pozicioni 

1 Tiranë 26 Agron Haqif Marku PL Anetar 

2 Tiranë 30 Bledar Rrahman Elezaj PL Anetar 

3 Fier 54 Otils Asllan Topulli PL Anetar 

4 Fier 60 Mentor Hair Llaka PL Anetar 

5 Kukës 11 Ilir Fasli Nerguti PD Kryetar 

6 Lezhë 12 Rudolf Albert Syku PD Zv.Kryetar 

7 Tiranë 40 Fatjon Bilbil Bendo PD Anetar 

8 Tiranë 40 Devisa Pavli Pergjika PD Sekretare 

9 Tiranë 37 Erald Thoma Shulla PD Kryetar 

10 Tiranë 37 Suzana Isuf Doda PD Anetar 

11 Tiranë 30 Marsida Agim Sallaku PD Zv.Kryetar 

12 Tiranë 30 Arber Durim Neziri PD Anetar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


